



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
02/sep./2025 15:36:15	DER402

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	2	217.00	434.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK 25171708/Freno de disco	Pieza H87/Pieza	1	2,328.00	2,328.00
	CALIPER DELANTERO COMPLETO LADO IZQUIERDO MARCA MOPAR 26112103/Sistemas de frenos mecánicos	Pieza H87/Pieza	1	7,471.00	7,471.00
	CALIPER COMPLETO DELANTERO (DERECHO) MARCA MOPAR 20121445/Accesorios y partes	Pieza H87/Pieza	1	7,489.00	7,489.00
	BUJIAS PUNTA DE IRIIDIUM MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	6	286.00	1,716.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
02/sep./2025 15:36:15	DER402

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,100.00	1,100.00
S	<u>CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS</u> SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 36,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. CAMBIO DE BUJIAS, VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENSION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS, CAMBIO DE CALIPER DELANTERO IZQUIERDO Y DERECHO	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|1E8215F8-33E6-F640-902D-5CA7868E2780|2025-09-02T15:58:09|SCD110105654|gx7M734AS6ZFpP7BxGLIO1WwbfIqMpuK1uPtHTEAqIROXY3QI4NKRx5P7IN0xCagYVRooU1wiLdIs6yoywBg2XI9SIOnyLBASQNKCKfKZpcHwyUpugQ+DQMmpQ6Pw2KZ7QRIATSaht6yL6TTdFBkRpg4Sa7EuhaH3dmBOFER2xGAqvpDz93IH0usCns9y37bffCR/vaodxAWw9ak/5Fg1ChZOCVIB8n9ncvTKf8v/ejdZcHYVNI7WqGhhN22LPoCnv0cUW8vKSC/SmwzSnWq14PIIQLDZSijewuYJNAHRaHS+sl5Io48P5mMox3YWHIOvN0yqJZhzmprZJHe/A=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
gx7M734AS6ZFpP7BxGLIO1WwbfIqMpuK1uPtHTEAqIROXY3QI4NKRx5P7IN0xCagYVRooU1wiLdIs6yoywBg2XI9SIOnyLBASQNKCKfKZpcHwyUpugQ+DQMmpQ6Pw2KZ7QRIATSaht6yL6TTdFBkRpg4Sa7EuhaH3dmBOFER2xGAqvpDz93IH0usCns9y37bffCR/vaodxAWw9ak/5Fg1ChZOCVIB8n9ncvTKf8v/ejdZcHYVNI7WqGhhN22LPoCnv0cUW8vKSC/SmwzSnWq14PIIQLDZSijewuYJNAHRaHS+sl5Io48P5mMox3YWHIOvN0yqJZhzmprZJHe/A=
Sello digital del SAT:
FH63xHR/gYSZH/Obj6oeInLB1hGe+P9MPO51LZcvKXbnVIAitXGdpTqBpmOP7hIJ80JOn3/zkOXYwp/oVRkRYJ26Lxyb21+V9wYK20cvUW02Ri5E63byr9HYXTmGntef5GV9OKlafgZcRv4+16OJ3PO0RmXW+ybVcbIMmgxmMmEW1MLMGIgHBVInfxVhZgZ0W4Uu55hNb7WIDoSwDdz7MI3zsd+VtDQ2Gogs21E1TqmWA01d/eAplE2jcs5SM/FAPpS4cF1Z0nGQitTaJOnogl++hQk2XYoSxwdBI5aqrrFB08S5IFKXgrGxZ2nmvU1uFfmMqAFG5GagcA=

	(Treinta y tres mil seiscientos veintidos pesos 60/100 m.n.) PLACAS: CM423A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 CAMIONETA PICK UP RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT. SERIE:1C6RR7KG9RS166610 SOLICITUD:RV1415-0565, KILOMETRAJE: 35529	Subtotal 002 IVA 16%	28,985.00 4,637.60
	Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general		
		Total (MXN)	33,622.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 1E8215F8-33E6-F640-902D-5CA7868E2780
Fecha de certificación: 02/sep./2025 15:58:09 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287